
お得意先様各位 

2024年 8月 30日 
タカラ通商株式会社 

本社管理部管理室 

 

 

台風 10号接近に伴う休業のお知らせ 
 

 

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は大変お世話になり、心より御礼申し上げます。 

気象庁の発表では、8月 31日（土）・9月 1日（日）にかけ、台風 

10号が最接近との予報が出ております。 

出荷・配送等でご迷惑をお掛けする事が予想されますので、 

8月 31日（土）臨時休業とさせて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上 

げます。 

 

敬具 

 


